Oliveira do Bairro, 13 de Janeiro de 2010

Exmo. Senhor Professor

         Vimos por este meio solicitar a vossa autorização para a realização

de um inquérito que vai ser realizado no âmbito da disciplina de área de

projecto da escola secundária de Oliveira do Bairro. Somos cinco alunas

do 12ºB e o tema do nosso grupo é “Fobias…Tens medo de Quê?”. Esta é

a base do nosso inquérito que gostaríamos que se realizasse aos alunos

dos 4ºanos no horário das actividades entra as 15h30 e as 17h30 de

sexta-feira dia 22 de Janeiro de 2010. Este inquérito será anónimo e irá

contribuir apenas para estatísticas do grupo.

         Em anexo vai o inquérito (adaptado) que gostaríamos de fazer aos

alunos.

Sem qualquer outro assunto, aguardaremos resposta

Contacto: 9********

Com os melhores cumprimentos

                                                                  A líder do grupo